
G6

G6G8

G6

G6

G6

G6

ST6

TT

TM

M
ic
ro

K
H
12

14 m²

KÖK/MATPLATS

15 m²

VARDAGSRUM

7 m²

SOVRUM

14 m²

SOVRUM

4 m²

FÖRRÅD

K

F

EL
C

IL

IL

10 m²

HALL

DM

BADRUM

6 m2

4 m²

BALKONG

0 5 METER1 2 A4 SKALA 1:100 MED RESERVATION ATT AVIKELSER KAN FÖREKOMMA Version: 2023-04-11

DM DISKMASKIN

K/F KYL/FRYS

Micro FÖRBERETT FÖR MICRO

SPIS

TM TVÄTTMASKIN

TT TORKTUMLARE

KM KOMBIMASKIN

G GARDEROB

ST STÄDSKÅP

SKJUTDÖRR

KH KAPPHYLLA/KLÄDSTÅNG

ELC ELSKÅP/MEDIA

IL INSPEKTIONSLUCKA

SIFFRA I LITTERA AVSER LÄNGD I dm

GOLV:

TRÄPARKETT

KLINKER

MARKSTEN

GERDA 7

BROMSTENSSTADEN

N SKOGÄNGSVÄGEN

GÅRD

SEKTION

PLAN

ORIENTERINGSFIGUR FÖRKLARINGAR

N

10
11
12
13
14
15
16

11A 9B

ADRESS SKOGÄNGSVÄGEN 9B

STORLEK 3 ROK

YTA 72m2

LGH 1202 1302 1402 1502




